Publicação: Transparência Ativa em 10 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
KELVIO FELIPE DOS SANTOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
10 de março de 2025 as 13:29 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Acopiara

PORTARIA Nº 1484/GAB-ACO/DG-ACO/ACOPIARA, DE 10 DE MARÇO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Acopiara  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23848.002179/2024-59, resolve:

Art.  1°  Designar  o  Núcleo  Docente  Estruturante  do  Curso
Bacharelado em Engenharia de Software,  composto pelos  servidores  abaixo
relacionados,  deste  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do
Ceará/Acopiara:

Função Nome Matrícula/CPF
Presidente JOSE CARLOS CORREIA LIMA DA SILVA FILHO 3325302
Membro WEDSON CARLOS GOMES DE OLIVEIRA 1121046
Membro MATIAS ROMARIO PINHEIRO DOS SANTOS 3301684
Membro JOSE RAIMUNDO DANTAS NETO 3325162
Membro VINICIUS NUNES BARBOSA 3301147
Membro CASSIO AQUINO ROCHA 1397858

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=47673&ano=2025&numero=1484&hash=f089d7a255fdeba38c5477f529303094&download=true
http://sippag.ifce.edu.br/